
 18. Pražský festival dračích lodí 2015
závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

Č. Čas Závod Lodě Postupový klíč

1 9:15 Rotary A - 1st Round 7 Total times (1st + 2nd round) decides about final.

2 9:30 Rotary B - 1st Round 7 Total times (1st + 2nd round) decides about final.

3 9:45 Rotary C - 1st Round 7 Total times (1st + 2nd round) decides about final.

4 10:00 Rotary D - 1st Round 7 Total times (1st + 2nd round) decides about final.

5 10:15 Můzy dětem 1 5 Konečné pořadí určí součet časů (1. + 2. jízda)

6 10:30 Rotary A - 2nd Round 6 Total times (1st + 2nd round) decides about final.

7 10:45 Rotary B - 2nd Round 6 Total times (1st + 2nd round) decides about final.

8 11:00 Rotary C - 2nd Round 6 Total times (1st + 2nd round) decides about final.

9 11:15 Rotary D - 2nd Round 6 Total times (1st + 2nd round) decides about final.

10 11:30 Můzy dětem 2 5 Konečné pořadí určí součet časů (1. + 2. jízda)

11 11:45 Rotary Final D 6 Decides about 22th - 28th place.

12 12:00 Rotary Final C 6 Decides about 15th - 21th place.

13 12:15 Rotary Final B 6 Decides about 8th - 14th place.

14 12:30 Rotary Final A 6 Decides about 1st - 7th place.

15 13:00 ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA A 6 1.- 2. do SF, 3. -7. do 1/4F.

16 13:15 ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA B 7 1.- 2. do SF, 3. -7. do 1/4F.

17 13:30 ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA C 7 1.- 2. do SF, 3. -7. do 1/4F.

18 13:45 UNIVERSITY + FUN - Jízda 1 7 Konečné pořadí určí součet časů (1. + 2. + 3. jízda)

19 14:00 ČP+GP MIX - 1/4 FINÁLE  A 7 1.-3. do SF, 4. -6. do FC, ost. dle časů 19. a 20. místo

20 14:15 ČP+GP MIX - 1/4 FINÁLE  B 7 1.-3. do SF, 4. -6. do FC, ost. dle časů 19. a 20. místo

21 14:30 UNIVERSITY + FUN - Jízda 2 7 Konečné pořadí určí součet časů (1. + 2. + 3. jízda)

22 14:45 ČP+GP MIX - SEMIFINÁLE A 6 1.-3. do FA, 4. - 6. do FB

23 15:00 ČP+GP MIX - SEMIFINÁLE B 6 1.-3. do FA, 4. - 6. do FB

24 15:15 UNIVERSITY + FUN - Jízda 3 7 Konečné pořadí určí součet časů (1. + 2. + 3. jízda)

25 15:30 ČP+GP MIX - FINÁLE C 7 Rozhoduje o 13.-18. místě.

26 15:45 ČP+GP MIX - FINÁLE B 6 Rozhoduje o 7.-12. místě.

27 16:00 ČP+GP MIX - FINÁLE A 6 Rozhoduje o 1.-6. místě.

28 16:15 ČP - 200m - FINÁLE ŽENY 6 Rozhoduje o 1.-6. místě.

29 16:30 ČP - 200m - FINÁLE OPEN 6 Rozhoduje o 1.-7. místě.

30 17:00 DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D1 7 O umístění rozhoduje dosažený čas!

31 17:20 DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D2 6 O umístění rozhoduje dosažený čas!

32 17:40 DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D3 6 O umístění rozhoduje dosažený čas!

33 18:00 ČP - 2km - Finále ŽENY 6 Rozhoduje o 1.-6. místě.

34 18:20 ČP - 2km - Finále OPEN 6 Rozhoduje o 1.-6. místě.

Partneři: 

Sobota 23.5.2015  - Časový rozpis závodu

Rotary DB Charity Challenge  - SPRINT 200m

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - dlouhá trať 2km

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" + FUN - SPRINT 200m

ČPDL - Premier WOMEN + OPEN  Sprint 200m

ČPDL - Premier WOMEN + OPEN  - dlouhá trať 2km

Hlavní partner:

Slavnostní vyhlášení a předání trofejí v 19 hodin!



 18. Pražský festival dračích lodí 2015
závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

1 Čas Pořadí

1 World Class Team 00:54,10 1

4 Starý Karásek 01:00,46 2

3 KPMG Blue Oyster 01:03,75 3

2 Zelený Drak 01:04,23 4

6 Rotary Dragons 01:06,71 5

7 White & Case 01:10,16 6

5 JTI 01:14,29 7

2 Čas Pořadí

6 Černá Perla 00:56,07 1

2 Archa Novumova 00:56,86 2

1 IBM Czech Lions 00:59,46 3

3 Oracle energy Bakers 01:04,55 4

5 ŽIVOT 90 01:06,44 5

7 Commerzbank 01:06,63 6

4 IWAP Roman Princesses 01:11,06 7

3 Čas Pořadí

5 RC Staré město 01:00,71 1
2 MČ Praha 5 01:03,28 2
1 Wassermann 01:04,91 3
4 Baxtership 01:05,19 4
3 Jetbrains Team 01:07,13 5
6 INTERHOME 01:10,71 6
7 -

4 Čas Pořadí

4 Orange Pearl 01:01,51 1
3 PVK 01:02,82 2
1 RC Dresden-Goldener Reiter 01:04,76 3
6 Graebel Relo-gators 01:09,44 4
2 Sirva 01:15,93 5
5 IBM CEE Bears 01:17,31 6
7 -

Klíč: 

5 Čas Pořadí

2 Fialový Tým 01:17,89 1
3 Modrý Tým 01:21,67 2
5 Šedý Tým 01:22,15 3
4 Zelený Tým 01:24,65 4
1 Růžový Tým 01:53,99 5
6

Klíč: 

Rotary DB Charity Challenge  - SPRINT 200m

Rotary C - 1st Round

RC 1

Rotary A - 1st Round

Můzy dětem 1

Konečné pořadí určí součet časů (1. + 2. jízda)

10:15

Rotary B - 1st Round

Rotary D - 1st Round

RC 1

Total times (1st + 2nd round) decides about final.

RB 1

D 1

RA 1

9:30

9:15

9:45

10:00



 18. Pražský festival dračích lodí 2015
závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

6 Čas Pořadí

6 IBM Czech Lions 01:02,51 1

5 Baxtership 01:02,96 2

3 RC Dresden-Goldener Reiter 01:03,97 3

2 KPMG Blue Oyster 01:04,26 4

4 Zelený Drak 01:06,43 5

1 Sirva 01:11,82 6

7 IWAP Roman Princesses 01:20,53 7

7 Čas Pořadí

6 World Class Team 00:55,06 1

4 RC Staré město 00:55,86 2

1 Archa Novumova 00:57,85 3

3 PVK 01:01,26 4

2 Jetbrains Team 01:04,18 5

7 ŽIVOT 90 01:09,94 6

5 Oracle energy Bakers 01:15,44 7

8 Čas Pořadí

2 Orange Pearl 00:58,66 1
4 Starý Karásek 00:59,79 2
1 INTERHOME 01:02,71 3
3 Commerzbank 01:05,89 4
6 White & Case 01:12,09 5
5 JTI 01:14,74 6
7 -

9 Čas Pořadí

1 MČ Praha 5 00:59,03 1
6 Černá Perla 00:59,12 2
5 Wassermann 01:04,55 3
3 Graebel Relo-gators 01:07,84 4
4 Rotary Dragons 01:10,00 5
2 IBM CEE Bears 01:18,75 6
7 -

Klíč: 

10 Čas Pořadí

3 Modrý Tým 01:06,69 1

2 Fialový Tým 01:09,50 2

5 Šedý Tým 01:10,84 3

4 Zelený Tým 01:19,56 4

1 Růžový Tým 01:43,41 5

6

Klíč: 

Rotary DB Charity Challenge  - SPRINT 200m

Rotary C - 2nd Round

RC 2

Rotary A - 2nd Round

RA 2

Můzy dětem 2

RB 2

Rotary B - 2nd Round

D 2

11:30

Konečné pořadí určí součet časů (1. + 2. jízda)

Total times (1st + 2nd round) decides about final.

Rotary D - 2nd Round

RD 2

10:30

10:45

11:00

11:15



 18. Pražský festival dračích lodí 2015
závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

pořadí jízda 1 jízda 2 součet jízd

1 World Class Team 00:54,10 00:55,06 01:49,16

2 Archa Novumova 00:56,86 00:57,85 01:54,71

3 Černá Perla 00:56,07 00:59,12 01:55,19

4 RC Staré město 01:00,71 00:59,03 01:59,74

5 Orange Pearl 01:01,51 00:58,66 02:00,17

6 Starý Karásek 01:00,46 00:59,79 02:00,25

7 IBM Czech Lions 00:59,46 01:02,51 02:01,97

8 MČ Praha 5 01:03,28 00:59,03 02:02,31

9 PVK 01:02,82 01:01,26 02:04,08

10 KPMG Blue Oyster 01:03,75 01:04,26 02:08,01

11 Baxtership 01:05,19 01:02,96 02:08,15

12 RC Dresden-Goldener Reiter 01:04,76 01:03,97 02:08,73

13 Wassermann 01:04,91 01:04,55 02:09,46

14 Zelený Drak 01:04,23 01:06,43 02:10,66

15 Jetbrains Team 01:07,13 01:04,18 02:11,31

16 Commerzbank 01:06,63 01:05,89 02:12,52

17 INTERHOME 01:10,71 01:02,71 02:13,42

18 ŽIVOT 90 01:06,44 01:09,94 02:16,38

19 Rotary Dragons 01:06,71 01:10,00 02:16,71

20 Graebel Relo-gators 01:09,44 01:07,84 02:17,28

21 Oracle energy Bakers 01:04,55 01:15,44 02:19,99

22 White & Case 01:10,16 01:12,09 02:22,25

23 Sirva 01:15,93 01:11,82 02:27,75

24 JTI 01:14,29 01:14,74 02:29,03

25 IWAP Roman Princesses 01:11,06 01:20,53 02:31,59

26 IBM CEE Bears 01:17,31 01:18,75 02:36,06

Rotary DB Charity Challenge  - průběžné pořadí po 2 kolech



 18. Pražský festival dračích lodí 2015
závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

11 Čas Pořadí

1 IBM CEE Bears 01:03,32 1

2 White & Case 01:08,55 2

3 Sirva 01:08,68 3

4 IWAP Roman Princesses 01:09,74 4

5 JTI 01:10,27 5

6

7

12 Čas Pořadí

3 Jetbrains Team 01:03,36 1

7 Oracle energy Bakers 01:04,24 2

1 Graebel Relo-gators 01:06,12 3

4 Commerzbank 01:06,74 4

6 Rotary Dragons 01:08,13 5

2 ŽIVOT 90 01:08,58 6

5 INTERHOME 01:08,91 7

13 Čas Pořadí

3 MČ Praha 5 00:59,75 1
2 Baxtership 00:59,94 2
5 KPMG Blue Oyster 01:00,77 3
4 PVK 01:02,49 4
1 Wassermann 01:03,26 5
6 RC Dresden-Goldener Reiter 01:05,23 6
7 Zelený Drak 01:09,41 7

14 Čas Pořadí

2 RC Staré město 00:49,06 1
3 World Class Team 00:51,09 2
1 Starý Karásek 00:52,45 3
5 Černá Perla 00:53,84 4
4 Archa Novumova 00:55,13 5
7 IBM Czech Lions 00:56,52 6
6 Orange Pearl 00:56,76 7

Rotary Final D

Rotary Final C

FC

Decides about 15th - 21th place.

Rotary Final B

Rotary DB Charity Challenge  - SPRINT 200m

Decides about 22th - 28th place.

FB

Decides about 1st - 7th place.

Decides about 8th - 14th place.

Rotary Final A

11:45

FD 

FA

12:30

12:15

12:00



 18. Pražský festival dračích lodí 2015
závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

15 Čas Pořadí

2 Stratos team Předměřice 00:49,73 1

4 Mondi Štětí 00:51,02 2

6 Průtrž Dračen 00:51,19 3

1 Dragonclub Brno 00:51,53 4

3 Draci MZV 00:54,36 5

5 Palm Bitch 00:58,75 6

7 -

Klíč: 

16 Čas Pořadí

5 ONV BOX 00:47,08 1

2 Dragon team Předonín 00:48,12 2

3 Brněnští Draci 00:49,22 3

6 Dračí legie PCE MIX 00:49,46 4

4 KVS Štětí 00:51,34 5

7 Kojetínský dračí mix 00:55,91 6

1 KVS Oldies + VH 00:56,36 7

Klíč: 

17 Čas Pořadí

3 Dragon Team Nymburk 00:47,36 1
4 Pražský Výběr 00:48,13 2
2 Kojetín Oldies MIX 00:49,73 3
5 Pilsner Dragons 00:50,35 4
1 Škodováci 00:50,62 5
6 HAKA dragons 00:51,78 6
7 Pražský Klub Dračích Lodí 00:52,59 7

Klíč: 

18 Čas Pořadí

6 POLICE DRAGONS 00:54,32 1
4 VŠCHT 5 X CO JE 00:57,09 2
3 VŠCHT MODRÁ SMRŠŤ 00:58,39 3
2 VŠCHT FRIKULÍNI 00:58,93 4
5 VŠCHT MAGNIFICENCE 01:02,49 5
7 -

Klíč: 

1.- 2. do SF, 3. -7. do 1/4F.

ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA B

RA

13:00

RB

UNIVERSITY + FUN - Jízda 1

F1

Konečné pořadí určí součet časů (1. + 2. + 3. jízda)

13:15

1.- 2. do SF, 3. -7. do 1/4F.

ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA C

RC

1.- 2. do SF, 3. -7. do 1/4F.

13:45

13:30

ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA A

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" + FUN - SPRINT 200m



 18. Pražský festival dračích lodí 2015
závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

19 Čas Pořadí

3 Průtrž Dračen 00:48,11 1

5 Dračí legie PCE MIX 00:49,05 2

4 Pilsner Dragons 00:49,06 3

6 HAKA dragons 00:50,14 4

2 Draci MZV 00:51,63 5

7 Pražský Klub Dračích Lodí 00:52,78 6

1 Kojetínský dračí mix 00:53,38 7

Klíč: 

20 Čas Pořadí

3 Brněnští Draci 00:48,63 1

4 Kojetín Oldies MIX 00:50,06 2

2 KVS Štětí 00:50,36 3

5 Dragonclub Brno 00:50,61 4

6 Škodováci 00:51,05 5

1 Palm Bitch 00:53,73 6

7 KVS Oldies + VH 00:55,90 7

Klíč: 

21 Čas Pořadí

1

2 POLICE DRAGONS 00:53,38 1
5 VŠCHT MODRÁ SMRŠŤ 00:59,98 2
4 VŠCHT 5 X CO JE 01:00,20 3
3 VŠCHT MAGNIFICENCE 01:00,63 4
6 VŠCHT FRIKULÍNI 01:02,31 5
7 -

Klíč: Konečné pořadí určí součet časů (1. + 2. + 3. jízda)

14:00

ČP+GP MIX - 1/4 FINÁLE  A

1.-3. do SF, 4. -6. do FC, ost. dle časů 19. a 20. místo

1/4FA

UNIVERSITY + FUN - Jízda 2

F2

ČP+GP MIX - 1/4 FINÁLE  B

1/4FB

1.-3. do SF, 4. -6. do FC, ost. dle časů 19. a 20. místo

14:30

13:30

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" + FUN - SPRINT 200m



 18. Pražský festival dračích lodí 2015
závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

22 Čas Pořadí

3 Stratos team Předměřice 00:44,64 1

4 Dragon Team Nymburk 00:45,34 2

2 Dragon team Předonín 00:45,47 3

5 Průtrž Dračen 00:46,07 4

1 Kojetín Oldies MIX 00:46,79 5

6 Pilsner Dragons 00:49,29 6

Klíč: 

23 Čas Pořadí

3 ONV BOX 00:47,20 1

1 Dračí legie PCE MIX 00:47,24 2

2 Pražský Výběr 00:47,95 3

4 Mondi Štětí 00:48,15 4

5 Brněnští Draci 00:48,84 5

6 KVS Štětí 00:52,04 6

Klíč: 

24 Čas Pořadí

1

3 POLICE DRAGONS 00:53,28 1
2 VŠCHT 5 X CO JE 00:57,37 2
4 VŠCHT MAGNIFICENCE 00:57,60 3
5 VŠCHT FRIKULÍNI 00:59,35 4
6 VŠCHT MODRÁ SMRŠŤ 01:00,20 5
7 -

Klíč: 

15:15

Konečné pořadí určí součet časů (1. + 2. + 3. jízda)

SFA

15:00

1.-3. do FA, 4. - 6. do FB

ČP+GP MIX - SEMIFINÁLE B

SFB

1.-3. do FA, 4. - 6. do FB

UNIVERSITY + FUN - Jízda 3

F3

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" + FUN - SPRINT 200m

ČP+GP MIX - SEMIFINÁLE A

14:45



 18. Pražský festival dračích lodí 2015
závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

25 Čas Pořadí

4 Dragonclub Brno 00:48,79 1

2 Škodováci 00:49,13 2

3 HAKA dragons 00:49,70 3

1 Pražský Klub Dračích Lodí 00:50,40 4

5 Draci MZV 00:51,12 5

6 Palm Bitch 00:54,24 6

Klíč: 

26 Čas Pořadí

3 Průtrž Dračen 00:48,51 1

4 Mondi Štětí 00:48,60 2

2 Brněnští Draci 00:48,84 3

1 Pilsner Dragons 00:49,48 4

5 Kojetín Oldies MIX 00:49,65 5

6 KVS Štětí 00:51,94 6

Klíč: 

27 Čas Pořadí

3 Stratos team Předměřice 00:43,86 1
5 Dragon Team Nymburk 00:44,13 2
4 ONV BOX 00:44,68 3
1 Dragon team Předonín 00:45,04 4
6 Pražský Výběr 00:45,45 5
2 Dračí legie PCE MIX 00:45,50 6

Klíč: 

Pořadí ČP+GP MIX - Celkové

1 Stratos team Předměřice

2 Dragon Team Nymburk

3 ONV BOX

4 Dragon team Předonín

5 Pražský Výběr

6 Dračí legie PCE MIX

7 Průtrž Dračen

8 Mondi Štětí

9 Brněnští Draci

10 Pilsner Dragons

11 Kojetín Oldies MIX

12 KVS Štětí

13 Dragonclub Brno

14 Škodováci

15 HAKA dragons

16 Pražský Klub Dračích Lodí

17 Draci MZV

18 Palm Bitch

19 Kojetínský dračí mix

20 KVS Oldies + VH

ČP+GP MIX - FINÁLE C

FC

15:30

ČP+GP MIX - FINÁLE B

FB

15:45

Rozhoduje o 7.-12. místě.

ČP+GP MIX - FINÁLE A

FA

16:00

Rozhoduje o 1.-6. místě.

Rozhoduje o 13.-18. místě.

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" + FUN - SPRINT 200m
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závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

28 Čas Pořadí

3 DB Tragédky 00:50,77 1

4 W.I.L.D. of Prague - Slavia Praha 00:50,97 2

5 Wings of the Dragon 00:53,66 3

1 Českomoravské dračice 40+ 00:54,10 4

2 Velký holky KVS 00:55,05 5

6 -

Klíč: 

29 Čas Pořadí

3 Dragon Team Nymburk 00:40,62 1

5 ONV BOX 00:41,54 2

4 Stratos team Předměřice 00:41,65 3

2 Pražský Výběr 00:42,22 4

6 Kojetín Oldies 00:43,51 5

1 Brněnští Draci 00:45,22 6

7 KVAS Oldies 00:50,53 7

Klíč: 

Rozhoduje o 1.-6. místě.

ČP - 200m - FINÁLE OPEN

ČP - 200m - FINÁLE ŽENY

FŽ

16:15

FO

16:30

Rozhoduje o 1.-7. místě.

ČPDL - Premier WOMEN + OPEN  Sprint 200m
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závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

30 Čas Pořadí

6 HAKA dragons 10:55,70 1

7 Škodováci 11:00,44 2

4 Draci MZV 11:00,97 3

2 Kojetínský dračí mix 11:18,62 4

5 Pražský Klub Dračích Lodí 11:21,99 5

1 KVS Oldies + VH 11:32,64 6

3 Palm Bitch 12:18,72 7

Klíč: 

31 Čas Pořadí

5 Brněnští Draci 10:01,26 1

3 Kojetín Oldies MIX 10:06,43 2

7 Průtrž Dračen 10:09,23 3

1 Dragonclub Brno 10:09,78 4

6 Mondi Štětí 10:13,63 5

4 Pilsner Dragons 10:19,63 6

2 KVS Štětí 10:59,42 7

Klíč: 

32 Čas Pořadí

5 Dragon Team Nymburk 09:16,83 1
6 Stratos team Předměřice 09:29,36 2
2 Pražský Výběr 09:49,03 3
4 ONV BOX 09:49,09 4
3 Dragon team Předonín 10:13,57 5
1 Dračí legie PCE MIX 10:54,55 6

Klíč: 7 POLICE DRAGONS 11:19,33 7

Pořadí Čas

1 Dragon Team Nymburk 09:16,83

2 Stratos team Předměřice 09:29,36

3 Pražský Výběr 09:49,03

4 ONV BOX 09:49,09

5 Brněnští Draci 10:01,26

6 Kojetín Oldies MIX 10:06,43

7 Průtrž Dračen 10:09,23

8 Dragonclub Brno 10:09,78

9 Dragon team Předonín 10:13,57

10 Mondi Štětí 10:13,63

11 Pilsner Dragons 10:19,63

12 Dračí legie PCE MIX 10:54,55

13 HAKA dragons 10:55,70

14 KVS Štětí 10:59,42

15 Škodováci 11:00,44

16 Draci MZV 11:00,97

17 Kojetínský dračí mix 11:18,62

18 POLICE DRAGONS 11:19,33

19 Pražský Klub Dračích Lodí 11:21,99

20 KVS Oldies + VH 11:32,64

21 Palm Bitch 12:18,72

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - dlouhá trať 2km

DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D1

D1

D2

O umístění rozhoduje dosažený čas!

DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D2

O umístění rozhoduje dosažený čas!

DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D3

D3

17:40

DBGP + ČP MIX 2 km - celkové

17:20

17:00
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závod Národní ligy dračích lodí - ČP / GP / FUN

33 Čas Pořadí

4 W.I.L.D. of Prague - Slavia Praha 10:47,43 1

5 DB Tragédky 10:47,58 2

3 Wings of the Dragon 11:26,88 3

2 Českomoravské dračice 40+ 11:40,37 4

1 Velký holky KVS 11:54,08 5

Klíč: 

34 Čas Pořadí

7 Dragon Team Nymburk 09:07,54 1

5 Stratos team Předměřice 09:23,74 2

4 Pražský Výběr 09:32,10 3

6 ONV BOX 09:49,51 4

3 Kojetín Oldies 10:23,21 5

1 KVAS Oldies DNS -

2 Brněnští Draci DNS -

Klíč: O umístění rozhoduje dosažený čas!

18:20

ČPDL - Premier WOMEN + OPEN Dlouhá trať 2km

ČP - 2km - Finále ŽENY

FŽ

18:00

O umístění rozhoduje dosažený čas!

ČP - 2km - Finále OPEN

FO


